
Władysławów, dnia 16.08.2010 r. 
Urząd Gminy Władysławów 
ul. Rynek 43 
62-710 Władysławów 

Dot. postępowania o nr ZP34/341/4/2010 ogłoszonego w dniu 08.07.2010 r. oraz prowadzonego w
trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dowozy dzieci  i
młodzieży  do  szkoły  podstawowej   i  gimnazjum  we  Władysławowie  w  roku  szkolnym
2010/2011 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Działając zgodnie z art.  92 ust.  2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.  –Prawo Zamówień
Publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2010 Nr 113 poz.759) zawiadamia się, że w postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego pn.  Dowozy dzieci i młodzieży do szkoły podstawowej  i
gimnazjum we Władysławowie w roku szkolnym 2010/2011 

I. Wybrano ofert ę Wykonawcy:  
Transport Osobowo – Ciężarowy 
Józef Knebel, Chylin 27,62-710 Władysławów

Po  podstawieniu  do  wzoru  wg  którego  następuje,  zgodnie  z  przyjętym  w  SIWZ,  wybór
najkorzystniejszej  oferty  (kryterium cena 100% znaczenia),  Komisja  Przetargowa wskazała,  że
najkorzystniejszą  jest  oferta  w/w  Wykonawcy,  która  otrzymała  100pkt. Cena  oferty  jest
najkorzystniejsza  zgodnie  z  przyjętym  kryterium  i  mieści  się  w  kwocie  jaką  Zamawiający
przeznaczył na sfinansowanie zamówienia. 
Zamawiający dokonał wyboru oferty zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. –
Prawo Zamówień Publicznych. 

II.Oferty zło żyli:  
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Nr Oferty 
Nazwa, siedziba i adres 

Liczbna pkt w kryterium

CENA 100 % znaczenia
Razem 

1. PKS w Turku S.A Turek, ul.
Milewskiego 9, 62-700 Turek

73,21 73,21

2.  Transport  Osobowy  Jacek
Krysiak,  ul.  Kolska  Szosa
14/16, 62-700 Turek

- -

3.  Transport  Osobowy Bogdan
Kacała ,  ul.  Lecha 10,  62-710
Władysławów

95,53 95,53



4.  Transport  Osobowo-
Ciężarowy  Józef  Knebel,
Chylin  27,  62-710
Władysławów

100,00 100,00

5.  PKS  w  Koninie  S.A,  ul.
Zakładowa 4, 62-510 Konin

83,33 83,33

6.  Joński  Travel  Przewozy
krajowe  i  zagraniczne,  ul.
Wrzosowa 2, 62-731 Przykona

92,88 92,88

                                                                           Za – ca Wójta  Gminy Władysławów 

                                                                            ( - ) Piotr Szewczyński


